ADMINISTRATIVAS EN LA UNIDAD DEPORTIVA EL CRISTAL, ZONA URBANA DEL 

DISTRITO DE BUENAVENTURA”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial establecido, de acuerdo con las 

especificaciones definidas en el anexo técnico y el estudio de mercado realizado, es de 

MIL SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

CIENTO DIEZ PESOS MCTE. ($ 1.750.269.110), incluido IVA.  

Dentro del término señalado en los términos y condiciones de contratación, en las oficinas 

de FonBuenaventura, se reunió el Comité Evaluador del proceso de Convocatoria Abierta 

No. FONBUE-CONSULTORIA-002-2025, integrado por:

[...]

de Contratación, y que obtuvo la mayor puntuación en la ponderación técnica, se 

considera como la propuesta más favorable para la entidad; en consecuencia, el comité 

evaluador recomienda al ordenador del gasto ADJUDICAR el contrato por valor de MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS 

MCTE. ($ 1.750.260.000), incluido IVA, al CONSORCIO CRISTAL 25. 

Se firma a los veintitrés (23) días del mes de mayo de 2025, por los miembros del comité 

evaluador del proceso.   

NOMBRE COMPONENTE FIRMA 

ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA 

Contratista FonBuenaventura